（財）財務会計基準機構会員

平成21年２月４日

各　位
上場会社名 マツダ株式会社
代表者 代表取締役社長  山内 孝
（コード番号 7261）
問合せ先責任者 財務本部 副本部長  藤本 哲也
（TEL 082－282－1111）

　当社は、平成21年2月4日開催の取締役会において、平成20年10月30日に公表済みの１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．修正の理由

　当社の配当につきましては、各期の業績並びに経営環境等を勘案して決定することを方針とし、長期安定的な配当の維持に努める

こととしております。

　しかしながら、本日、通期業績予想を下方修正したこと、及び経営環境の先行きが依然、不透明なことから、現時点における期末配当

金を未定とさせて頂きます。なお、今後、当期の通期実績と来年度の業績見通しを勘案した上で、予想額の開示が可能となった時点で

速やかに開示させて頂きます。

２．修正の内容

円　銭 円　銭 円　銭

今回修正予想

当期実績

以　上

6.00

－

3.00 3.00 6.00

（未定）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

記

１株当たり配当金

基　　準　　日 第２四半期末 期　　　末 年　　　間

（参考）前期実績
    （平成20年3月期）

前回予想
    （平成20年10月30日発表）

－ （未定）

3.00 －

3.00 3.00